Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

073/2014Processo Licitatório:
PREGÃO PRESENCIALModalidade:

051/2014Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 073/2014 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2014, objeto:
-AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE FISIOTERAPIA, INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA A
SECRETARIA M. DE SAÚDE DE ITANHANDU, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR DE Nº
18186718000/1110-02, PORTARIA Nº 3.076, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2011, na forma que segue:

 Não Ofertados
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

GELADEIRA 1 PORTA, 280L0,001,000003
JOGO DE HALTERES DUPLOS, 12 ALTERES0,001,000004

0,00Total para Este Fornecedor:

C & N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS, SISTEMA DE TRAVAMENTO INTERNO E COM
CHAVE, CHAPA 24 - AMAPÁ PA90/24

500,00500,000001,000001

500,00Total para Este Fornecedor:

E PC INFORMATICA LTDA - ME
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

COMPUTADOR
- GABINETE 2 BAIAS K-MEX
- PROCESSADOR AMD AM3+FX-4300
- HD 500GB WESTERN DIGITAL SATA3
- MEMÓRIA KINGSTON 2GB 1333MHZ
- PLACA MÃE ASROCK N68-S3 FX
- TECLADO USB MULTILASER
- MOUSE USB MULTILASER
- MONITOR LG 20EN33SS 19,5"
- ESTABILIZADOR RAGTECH SIDWAY 700VA MONOVOLT
- WINDOWS 7 PROFESSIONAL OEM
 - OFFICE

7.600,001.900,000004,000002

7.600,00Total para Este Fornecedor:

8.100,00Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 3 de julho de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro